TERMO DE RATIFICAÇÃO – HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3793/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2025

Com fundamento no inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, e à vista do Parecer da
Procuradoria-Geral do Município, RECONHEÇO E RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 041/2025,
cujo objeto é a aquisição de 04 (quatro) unidades de TABLETS destinados ao uso da equipe do
Cadastro Único e 01 (um) NOTEBOOK destinado ao uso do Conselho Tutelar do Município de Ibatiba-
ES.

HOMOLOGO o resultado da presente dispensa, declarando como vencedoras as seguintes empresas:

 JV ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ nº 60.858.575/0001-71, com valor global de

R$ 11.196,00 (onze mil, cento e noventa e seis reais);

 MW Negócios Ltda, inscrita no CNPJ nº 45.862.764/0001-24, com valor global de R$ 3.187,50

(três mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Dê-se ciência aos interessados, observando-se as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Ibatiba/ES, 25 de junho de 2025.

LUIS CARLOS PANCOTI
Prefeito Municipal

		2025-06-26T13:42:09-0300
	LUIS CARLOS PANCOTI:56756038753